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KORT POLITISK REGNSKAP 2013  

FYLKESTINGSGRUPPEN I VEST-AGDER 

 
Fylkestingsgruppen i Vest-Agder består av Anne Margrethe Larsen og Stein Inge 
Dahn. Anne Margrethe representerer i fylkesutvalget, og Stein Inge er i SAM-

utvalget (Hovedutvalg for samferdsel, areal og miljø). Venstre er ikke 
representert i Hovedutvalg for kultur og utdanning. 

 
Både i fylkesutvalget og i SAM-utvalget er Venstres representanter alene med 1 

av 11 representanter, så det sier seg selv at det er begrenset hvor stor 
gjennomslag det er mulig å få i enkeltsaker. 
 

Lille liberale Venstre (2) er den minste partigruppen i det borgerlige samarbeidet 
på fylkestinget, sammen med Høyre (9), Kristelig folkeparti (7) og 

Fremskrittspartiet (5).  
 
Venstres fylkestingsgruppe har en klar oppfatning av at dette borgerlige 

samarbeidet fungerer veldig bra, og at vi blir behandlet med en respekt av 
samarbeidspartnerne som går langt ut over vår forholdsmessige tyngde.  

 
Venstre har spilt en viktig rolle for å danne konsensus og enighet internt i 
posisjonen og også mot opposisjonen. Et viktig eksempel på dette var 

behandling av den store og konfliktfylte saken om fastlandsforbindelse til Hidra, 
Hidra Landfast. Her var det Venstres forslag som det til slutt ble enighet om, da 

fylkestinget gikk inn for å utsette saken mens det skal evalueres en rørbro som 
forhåpentligvis kan medføre at dette prosjektet får en mer akseptabel kostnad 
for samfunnet. 

 
Behandlingen av budsjettet for 2014 er et annet viktig eksempel på Venstres 

gjennomslagskraft ved å være i posisjon. I de interne forhandlingene med de 3 
andre posisjonspartiene, hadde bestemt oss for å kun satse på få styrket 
kollektivtransporten. I forhandlingene var vi det eneste partiet som hadde 

endringsforslag på kollektiv, og vi lykkes å flytte like mange millioner som de 
øvrige samarbeidspartienes hjertesaker. I virkeligheten må imidlertid Venstres 

gjennomslag på 2,5 millioner pluss til kollektivtransport, regnes 4-dobbelt, for 
hvert av årene i budsjettplanperioden – med andre ord: 10 millioner til styrking 
av kollektivtransporten på Agder! I henhold til AKT vil disse midlene bli benyttet 

til å stable på benene kollektivtilbud som man ellers ikke ville ha råd til, til den 
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nye bydelen som bygges ut ved Hamrevann i Kristiansand, og til mer effektiv og 
kundevennlig transport av skoleelever i Listerregionen. 

 
Frem mot valget i 2013 hadde Venstre fremmet interpellasjon, og fått 
gjennomslag for at fylkets videregående skoler skulle brukes som valglokale for 

ungdom. Dette ble gjennomført bl.a. ved den videregående skolen i Mandal. 
 

Et annet gledelig eksempel på Venstres gjennomslagskraft var da vi etter en lang 
debatt i SAM-utvalget klarte å få et knapt flertall for å reise innsigelse mot 
Kristiansand kommunes forslag til riving av Alladin og det gamle Agder teater. 

Dette medførte at det ble en ny runde i Kristiansand, som nå har bestemt seg for 
å bevare Alladin som er så viktig for kulturlivet i byen. Samtidig er det som en 

følge av dette nylig skapt et stort engasjement for å bevare den gamle, 
verneverdige teaterbygningen og det flotte kunstverket fra Henrik Finne. 

 
For øvrig mener fylkestingsgruppen at vi har lyktes å markere oss på et positivt 
vis ved å markere gode Venstre-saker som satsing på gang- og sykkelveier, 

jernbane, miljø, læreren i skolene, næringsliv m.m.m. 
 

Anne Margrethe Larsen og Stein Inge Dahn 
 
 

 
 

 
 


